FACTURA

Serie / Folio CK - 159826

I Ingreso
9EFAB79A-13C0-4EAQ-B086-BAF7CFA2999D

2024-03-01T08:00:55 55740

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion 2024-03-01T08:00:56
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago NGmero Proveedor
01 Efectivo
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

2.00 50192303 XUN Pza Helado Holanda Cre 66.00 132.00

- Descuento : 32.00
1.00 53131602 XUN Pza Mascarilla Garnier 54.35 54.35
1.00 50131701 XUN Pza Cr Lala E 426ml 35.00 35.00
1.00 53131503 XUN Pza Cepillo Den Gum 27.59 27.59
1.00 53131602 XUN Pza Shampoo Fructis Ha 47.37 47.37
1.00 53131602 XUN Pza Shampoo Fructis Ha 47.37 47.37
1.00 53131628 XUN Pza SH H&S Humec Inst 84.48 84.48
1.00 47131811 XUN Pza Lavatrastes Axion 37.07 37.07
1.00 53131608 XUN Pza PalmCerzCoc4x120gr 47.41 47.41
1.00 53131608 XUN Pza PalmYogFrut4x120gr 47.41 47.41
1.00 50151500 XUN Pza Aceite Oleico 825 99.00 99.00
2.00 14111704 XUN Pza PH Kleenex 18 R XL 126.73 253.45
4.00 50181900 XUN Pza Rol Tres Leches 8.24 32.96
2.00 47131811 XUN Pza Detergente Carisma 41.38 82.76
2.00 47131811 XUN Pza Suavizante Downy A 67.68 135.35

Cantidad con Letra

Un mi| doscientos setenta y dos Pesos 55/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 163. 57
Descuent o. ' $ 32.00

IVA Tras. % 16.00 :$ 138. 34

IEPS Tras. %8.00 :$ 2.64

' $ 1,272.55

Sello Digital del CFDI:
EIhRZIFTXJ3MJjPkgFwNpRzSLh2hZQIQKNhKVR4hELYWIFJgeBi45qtDY0Jx08Lh+yKOVjhZgPGoNgry/KBv144K3DrOk7jX5252dgfGSVPDLGFz6f6D+Pc
f+kidwtqn2P1iyTnXZ6rydOsvgvQa4VFgLyl0Sh6gKrYUb/CIHVayL5mQ34YIXAcFIM8L2HtSfnvZJadaVug9pTm9XIO045qMf2CIwSLGzi+XWawv7TgWonl
WN83Te0jC/sQJIwWEhirv/YR+W8z+IbSfXajQj/uogmzXsohnYXbDhQePriE8Iwb/iH8dZonl2DBY/nyPrh7KQFE7GBneddBewbeoDmg==

Sello Digital del SAT:
Md3LxGliynShTo4Ue5mqZTOrbSUiS3bWMe84ipcHttHm8nBsJsf8BAZh60Ym4tdJI8r3uWxrRXxRCXmeTtzDly8JRYjz71NwOFdOHPTRULBLRN4f5SmZQamRgkdy
im4iOrhkixzmjXt8D2s6Sgl1mYXLDi/XtyWzrdIBAa94Y mYH/fiuOyUXdj6CRI+03+9yst7ALgxXidPwpY YsIYIIfRiUX+ZD47ZbNmxbMY/XUQQFnVoXQatM
uG8wpPinv4cch1oWBmM9Ouw3qNgRbE/mQm2UdE10y04F+YFYKemPsSk8Fkxfud/G6ZjWeRqllbqgbSBDDOmM7HudK5h7QvXUDZ+EdDSCQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|9EFA879A-13C0-4EA0-B086-BAF7CFA2999D|2024-03-01T08:00:56|MAS980812UK1|EIRZIFTXJ3MJjPkqFWNpRzSLh2hZQiQKNhKVR4jhELY
WOFJgeBid5gtDY0JxX08Lh+yKOVjhZgPGoNgry/KBv144K3Drok7jX5252dgfGSVPDLGFz6f6D+Pcf+kidwtqn2P 1iy TnXZ6rydOsvgvQadVFgLyl0SbegKrY
Ub/CJHVayL5mQ34YIXAcFIM8L2HtSfnvZJadaVug9pTm9IXI0O045qMf2CIWSLGzi+XWawv7TgWonl1wN83Te0jC/sQIWEhirv/YR+W8z+IbSfXajQj/uogmzXs
ohnYXbDhQePriE8Iwb/iH8dZonl2DBY/nyPrh7KQFE7GBneddBewbeoDmg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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